ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.11.2016 №505
О признании Постановления Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 14.05.2013 №97 «Об официальном сайте Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» утратившим силу
Руководствуясь  Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Уставом Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, в целях обеспечения доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Красноярского сельского поселения  Омского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 14.05.2013 №97 «Об официальном сайте Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области».
2. Адрес электронной почты в сети Интернет: bkrasnoyarka@yandex.ru считать официальным адресом электронной почты Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области;
3. Настоящее постановление: опубликовать в газете «Омский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети Интернет: http://akspor.ru/.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава сельского поселения                                                     Л.П. Ефременко